SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
A.S.P. MONTEDOMINI - EX PIA CASA DI MONTEDOMINI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 42,824.09 51,388.91 51,388.91 145,601.91
stanziamenti di bilancio 326,631.77 950,656.61 1,755,502.06 3,032,790.44
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ’ ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 369,455.86 1,002,045.52 1,806,890.97 3,178,392.35
Il referente del programma
Pellicand Emanuele
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda H.




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
A.S.P. MONTEDOMINI - EX PIA CASA DI MONTEDOMINI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

cquisto ricompreso
nell'importo

CUl lavoro o
altra

diun
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e

nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

(]

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

Costi su

annualita

successiv
a

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia
Importo | (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O

SOGGETTO AGGREGATORE AL

QUALE SI FARA' RICORSO PER
NTO DELLA

L'ESPLET,

AME|

PROCEDURA ﬂlﬁ\FFlDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

$80001110487202400001

2024

No

T4

Servizi

42968100-0

Concessione del
servizio di
gestione
distributori
automatici di
bevande calde e
fredde e snack
presso le strutture
facenti capo
allA.S.P. Firenze
Montedomini

BARBUCCI
ELENA

No

42,824.09

51,388.91

51,388.91

111,342.6
7

256,944.58

256,944.58 2

$80001110487202400002

2024

No

T4

Servizi

66113000-5

Accensione di
mutuo per
1.500.000,00= per
finanziamento
interventi
adeguamento
antincendio

Pellicand
Emanuele

240

No

29,794.60

58,082.10

56,004.51

551,397.9
8

695,279.19

$80001110487202400003

2024

No

T4

Servizi

85321000-5

Gestione di servizi
ciali ed

informativi
nellambito del
Progetto Home
Care_Premium

relativamente al
periodo 1/7/2024
30/6/2025 con
opzione di
proroga per
ulteriori 3 anni

Pellicand
Emanuele

48

No

30,574.68

61,149.36

61,149.36

91,724.27

244,507 67

0.00

$80001110487202400004

2024

No

T4

Servizi

66600000-6

Servizio di cassa
A irenze
Montedomini

Pellicand
Emanuele

No

6,066.90

24,267.60

24,267.60

66,735.90

121,338.00

F80001110487202400001

2024

T4

Forniture

09310000-5

Adesione accordo
quadro Regione
Toscana per
fornitura energia
elettrica alta e
media tensione
anno 2025

Pellicand
Emanuele

0.00

270,000.0
0

0.00

0.00

270,000.00

0.00

$80001110487202400008

2024

No

T4

Servizi

71220000-6

Progettazione,
coordinamento
DLe
coordinamento
sicurezza in fase
esecutiva lavori di
ristrutturazione ed
adeguamento
antincendio
porzione di
immobile sede di
Via Malcontenti 6
ad uso volano

Pellicano
Emanuele

No

145,150.0
0

145,150.00

$80001110487202400009

2024

No

T4

Servizi

71220000-6

Progettazione
Tavori di
ristrutturazione ed
adeguamento
antincendio RSA
2 (Nuclei Ambra -
Rubino) sede di
Via Malcontenti 6

Pellicand
Emanuele

No

115,045.5
9

115,045.5
9

230,091.18

$80001110487202400005

2025

No

T4

Servizi

79714000-2

Servizio di
vigilanza diuma e
urna e
collaborazione
nellattuazione del
Piano delle
Emergenze del
Presidio di Via
Malcontentin. 6 e
vigilanza diuma
presso il Centro "Il
Fuligno” -

Pellicand
Emanuele

No

71,949.22

175,721.4
3

891,406.4
2

1,139,077.0
7

$80001110487202400006

2025

No

T4

Servizi

55321000-6

FIRENZE
izio di
ristorazione utenti
strutture
residenziali ASP
Firenze
Montedomini e
gestione mensa

per dipendent ed
enti convenzionati

Pellicand
Emanuele

No

338,838.7
8

1,016,516.
35

4,743,742,
97

6,099,098.1
0

$80001110487202400007

2025

No

T4

Servizi

90910000-9

Servizio di pulizia
uffici e spazi
comuni presso
sede centrale e

Formazione "Il
Fuligno"

Pellicano
Emanuele

48

No

11,323.96

135,879.0
6

396,313.9
2

543,516.94

F80001110487202400003

2025

No

T4

Forniture

09310000-5

‘Adesione accordo
quadro Regione
Toscana per
fornitura energia
elettrica alta e
media tensione
anno 2026

Pellicano
Emanuele

No

270,000.0
0

270,000.00




Note:

}1; Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'ntervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compiare se nelia colonna *Acquisto ricompreso nelfimporto complessivo diun lavoro o d atra
iportato il CUP in quanto non presente.

(@ Indica se otto unzionale secondo [a definizione dicul alfart.3 comma 1 lettera qa) del D.Lgs.50/201

(5) Relativa a GPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

}e; Indica il livello df priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

@ \mporlo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

1 1) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

{12)Indicare se facquisto & siato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica n corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 ¢ 9. Tale campo, come a relativa nota ¢ abela, compaiono solo in caso di modifica delprogramma
(13) La somma ¢ calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, foniture e servizi

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1
. priorita massima
. priorita media

. priorita minima

wna

abella B.1bis
finanza di progett

concassions d fomiture e serviz
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

contratto di disponibilta

altro

S‘JF""PS"NT"'

abella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d
modifica ex art.7 comma 8 lettera e
modifica ex art.7 comma 9

[EEN R

abella B.2bis

i
si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

PWN-E
03

Il referente del programma

Pellicand Emanuele

o ricompreso CUllavoro o STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
mport itra . 06 SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella uisizic Ambito Livello di ‘acquisto QUALESI FARA'RICORSO PER | Acquisto agaiunto o
Codice Unico quale i prevede lavoro o di stra” el cui. Lotto geografico di Descrizione | priacits (6) Durata del L'ESPLETAMEN quito di
intervento - didare awvioalla | Codice CUP (2) presente porto i i Settore CPV (5) Descrizio P RUP L Apporto di capitale privato(10) | PROGEDURA DIAFFIDAMENTO | madiica pragramma
ecuzio quisto | (Tabella contratto | affidamento
cur (1) procedura di n progr. di| ey (@) dell'acquisto Shidamente | Costi su 1)
affidamento lavori, forniture e eventualmente Codice NUTS essere (8) ';’r:':: s?:"";"’ Li’rfg annualita | Totale (9) Tipologia (Tabella B.2)
Tabella B.2bi ricompreso successiv Importo !
(Tabella B.2bis) a (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
Connetivita in
fibra ottica
edicata con )
F80001110487202400002 2026 1 No T4 Forniture 72411000-4  |back-up di diversa 1 [Pellicand 72 No 0.00 000 | 15,963.75 | 88,526.25 | 104,490.00 0.00
tecnologia con manuele
banda dedicata
369,455.66|1,002,045.5|1,606,890.9[6,941,190.[10, 119,582.7]
(13) 2(13) | 7(13) | 8(13) | 3(13) |256:844.58 (13)




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE A.S.P. MONTEDOMINI - EX PIA CASA DI MONTEDOMINI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico

Descrizione
Interc\:larto - cup dell'acquisto

Motivo per il quale I'intervento

Importo acquisto Livello di priorita non & riproposto (1)

Il referente del programma
Note Pellicand Emanuele

(1) breve descrizione dei motivi



