SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE A.S.P. MONTEDOMINI - EX PIA CASA DI MONTEDOMINI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	D	Importo Totale								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	42,824.09	51,388.91	51,388.91	145,601.91						
stanziamenti di bilancio	326,631.77	950,656.61	1,755,502.06	3,032,790.44						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	369,455.86	1,002,045.52	1,806,890.97	3,178,392.35						

Il referente del programma

Pellicanò Emanuele

Note:

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda H.

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE A.S.P. MONTEDOMINI - EX PIA CASA DI MONTEDOMINI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Annualità nell			Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito							L'acquisto è			STIMA	A DEI COST	I DELL'ACQU	JISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	nel cui importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	affidamento di contratto in			_	Costi su		Apporto di ca	Apporto di capitale privato(10)		AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO (11)	variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
	amdamento		servizi (Tabella B.2bis)	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS				,			essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	annualità successiv a	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
S80001110487202400001	2024		1		No	ITI14	Servizi	42968100-0	Concessione del servizio di gestione distributori automatici di bevande calde e fredde e snack presso le strutture facenti capo all'A.S.P. Firenze Montedomini	2	BARBUCCI ELENA	60	No	42,824.09	51,388.91	51,388.91	111,342.6 7	256,944.58	256,944.58	2			
\$80001110487202400002	2024		1		No	ITI14	Servizi	66113000-5	Accensione di mutuo per 1.500.000,00= per finanziamento interventi adeguamento antincendio	2	Pellicanò Emanuele	240	No	29,794.60	58,082.10	56,004.51	551,397.9 8	695,279.19	0.00				
S80001110487202400003	2024		1		No	ITI14	Servizi	85321000-5	Gestione di servizi sociali ed informativi nell'ambito del Progetto Home Care Premium 2022 relativamente al periodo 17/2024 30/6/2025 con opzione di proroga per ulteriori 3 anni	2	Pellicanò Emanuele	48	No	30,574.68	61,149.36	61,149.36	91,724.27	244,597.67	0.00				
S80001110487202400004	2024		1		No	ITI14	Servizi	66600000-6	Servizio di cassa A.S.P. Firenze Montedomini	2	Pellicanò Emanuele	60	No	6,066.90	24,267.60	24,267.60	66,735.90	121,338.00	0.00				
F80001110487202400001	2024		1		No	ITI14	Forniture	09310000-5	Adesione accordo quadro Regione Toscana per fornitura energia elettrica alta e media tensione anno 2025	1	Pellicanò Emanuele	12	No	0.00	270,000.0	0.00	0.00	270,000.00	0.00				
\$80001110487202400008	2024		1		No	ITI14	Servizi	71220000-6	Progettazione, coordinamento D.L. e coordinamento D.L. e coordinamento sicurezza in fase esecutiva lavori di instrutturazione ed adeguamento antincendio porzione di immobile sede di Via Malcontenti 6 ad uso volano	1	Pellicanò Emanuele	12	No	145,150.0 0	0.00	0.00	0.00	145,150.00	0.00				
\$80001110487202400009	2024		1		No	ITI14	Servizi	71220000-6	Progettazione lavori di ristrutturazione ed adeguamento antincendio RSA 2 (Nuclei Ambra - Rubino) sede di Via Malcontenti 6	1	Pellicanò Emanuele	12	No	115,045.5 9	115,045.5 9	0.00	0.00	230,091.18	0.00				
S80001110487202400005	2025		1		No	ITI14	Servizi	79714000-2	Servizio di vigilanza diurna e nottuma e collaborazione nell'attuazione del Piano delle Emergenze del Presidio di Via Malcontenti n. 6 e vigilanza diurna presso il Centro "Il Fuligno" – FIRENZE	1	Pellicanò Emanuele	72	No	0.00	71,949.22	175,721.4 3	891,406.4 2	1,139,077.0 7	0.00				
S80001110487202400006	2025		1		No	ITI14	Servizi	55321000-6	Servizio di ristorazione utenti strutture residenziali ASP Firenze Montedomini e gestione mensa per dipendenti ed enti convenzionati	1	Pellicanò Emanuele	72	No	0.00	338,838.7 8	1,016,516. 35	4,743,742. 97	6,099,098.1 0	0.00				
S80001110487202400007	2025		1		No	ITI14	Servizi	90910000-9	Servizio di pulizia uffici e spazi comuni presso sede centrale e Centro di Formazione "II Fuligno"	2	Pellicanò Emanuele	48	No	0.00	11,323.96	135,879.0 6	396,313.9 2	543,516.94	0.00				
F80001110487202400003	2025		1		No	ITI14	Forniture	09310000-5	Adesione accordo quadro Regione Toscana per fornitura energia elettrica alta e media tensione anno 2026	1	Pellicanò Emanuele	12	No	0.00	0.00	270,000.0 0	0.00	270,000.00	0.00				

Coding Holes	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	1-4-	Ambito				Livello di		L'acquisto è relativo a				STIMA DEI COSTI DELL'ACQ			QUISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede di dare avvio alla CUI (1) procedura di		Codice CUP (2)	in programmazione di Complessivo		Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B 1)	RUP	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in				Costi su		Apporto di capitale privato(10)		PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	eventualmente ricompreso		Codice NUTS				5,			essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	annualità successiv	Totale (9)	Importo	Tipologia		1	(Tabella B.2)
			(Tubella Bizbio)	(3)													a		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	(Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	
F80001110487202400002	2026		1		No	ITI14	Forniture	72411000-4	Connettività in fibra ottica dedicata con back-up di diversa tecnologia con banda dedicata	1	Pellicanò Emanuele	72	No	0.00				104,490.00	0.00				
,	•	•			•		•		•	•				369,455.86 (13)	1,002,045.5 2 (13)	1,806,890.9 7 (13)	6,941,190.3 8 (13)	10,119,582.7 3 (13)	256,944.58 (13)		•		

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=serviz) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUIP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna 'Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Si" e se nella colonna 'Codice CUIP" non è stato
(4) Indica se lotto funzionale secono di a definizione di cui altranta 3 comma 1 lettera qq) del D.1.gs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la corenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livelo girorinet di un altranticol 6 comma 10 e 11
(7) Servici della prima annualità del prima annualità (10) Riportare l'importo complessivo al sensi dell'articolo 3 comma (5) e riconna della prima annualità (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i sol accusità frozione 3 comma 6, hi incluse i sesse evinalmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i sol accusiti frozingo i comma 6, hi incluse i sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i sol accusiti frozingo i comma forma annualità (12) al somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti norompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione prisente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. consessione di forniture e servizi

3. sponsorizzazione

4. società partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilità

9. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis 1. no

2. si 3. si, CUI non ancora attribuito 4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Pellicanò Emanuele

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE A.S.P. MONTEDOMINI - EX PIA CASA DI MONTEDOMINI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma Pellicanò Emanuele

Note

(1) breve descrizione dei motivi